平成２９年３月１３日

柳瀬川町内会会員各位

柳瀬川町内会

                    作成 会長 竹前 栄二

平成２９年３月度役員会議事録

議題及び確認事項・決定事項

開催日：平成２９年３月１１日（土） 開催時間：１９：００～１９：５０

開催場所：柳瀬川町内会館

出席者：２３名  会長・副会長・顧問・班長・時期班長、副班長

議題

１・新役員役職の選出

  来期班長、副班長、役職一覧表

新役職

２

新役職に就くのは、総会終了後です。花見会については、旧役員にて行います。

他に「町内会館運営委員役員」については従来通りとする。

班名 班長 役職名 副班長 役職名

  1 小島 仁 一般会計・特別会計 中村 久子 保健衛生部

２ 菊地 政雄 会館管理、会館掃除

当番管理

上條 守弘 文化部

３ 植田 一広 防犯部 伊藤 善信 保健衛生部

４ 岡元 幸子 文化部 栗原 浩志 保健衛生部

５ 杉原 正規 文化部長 黒木 成壕 防犯部

６ 岡部 美代子 保健衛生部 湯本 博文 文化部

７ 石原 敏雄 防犯部長

防犯パトロール隊長

白澤 英樹 文化部

８ 高橋 良博 保健衛生部長 前田 一男 防犯部

９ 大野 君子 文化部 福井 清治 防犯部

 役職 名前 役職 名前

 副会長 伊藤 ふじ子 副会長 野崎 初江

 顧問 仁科 正行

 母子保健推進委員 伊藤 ふじ子

 広報部長 宮川 憲一

 広報部員 澁谷 和代 広報部員 竹前 恵美子

 会計監査 立川 眞三

２・花見開催の件：４月２日(日)１２時から，大人７００円・子供：３００円）

   １３日には回覧する。尚 企画会は改めて協議する。

  ３・町内会総会日時の決定

    3-1：４月８日の予定でしたが、決算承認を役員会にかける時間（３１日に締めて１日

      に役員会を開催は時間的に厳しい為）がないので、今回４月１５日（土曜日）に

      決定した。

  ４・その他

   4-1：土嚢ボックスの設置について（別紙参照）

      目的・台風、集中豪雨時における道路冠水や家屋の浸水対応の一つとして「土嚢

      ボックス」の設置を行政に要望をする。

   4-2：防犯灯増設について

     ３班伊藤宅裏の大通りに１基設置について、市の担当部門と相談をする。

   4-3：総会において「町内会旗」を掲揚する。

以上